ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Portarotoli carta igienica maxi jumbo MAR
PLASTPLUST

CK036819

Portarotoli carta igienica jumbo PLUS T
8020090026331

MAR PLAST

759

N

Cadauno
4

80

0.98

13103

Dispenser da muro per carta igienica in rotolo Jumbo in ABS antiurto - posacenere in metallo
cromato sulla parte superiore - viti e tasselli inclusi

Colore bianco/blu

Tipo dispenser

Materiale ABS

Dimensioni 33,5x13x33,5 cm

Adatto a carta igienica maxi jumbo




Marca

MAR PLAST




